AIR POLLUTION CONTROL
GAPL
Lasersveiset rør
Lasersveiset galvanisert stålrør med spennbåndskant.
Brukes til støvavsug og materialtransport for blant annet  støv, trespon, høvelflis, korn og fôr.
Godstykkelse = 0,7–0,9 mm.
Lengder 0.5, 1.0 og 2.0 mtr.
Monteres mot rør/detaljer med hurtigspennbånd eller enkle spennbånd, med eller uten pakning.
AIR POLLUTION CONTROL
GAPL
Lasersveiset rør
Art. nr Ø ( mm) L ( mm) S( mm) Vekt ( kg)
GAPL-080-20 80 2000 0.75 2.9
GAPL-100-20 100 2000 0.75 3.7
GAPL-120-20 120 2000 0.75 4.4
GAPL-125-20 125 2000 0.75 4.6
GAPL-140-20 140 2000 0.75 5.1
GAPL-150-20 150 2000 0.75 5.5
GAPL-160-20 160 2000 0.75 6.7
GAPL-180-20 180 2000 0.75 6.7
GAPL-200-20 200 2000 0.75 7.2
GAPL-225-20 225 2000 0.75 8.2
GAPL-250-20 250 2000 0.75 9
GAPL-300-20 300 2000 0.75 11
GAPL-315-20 315 2000 0.75 12
GAPL-350-20 350 2000 0.75 13
GAPL-400-20 400 2000 0.9 18
Art. nr Ø ( mm) L ( mm) S( mm) Vekt ( kg)
GAPL-080-10 80 1000 0.75 1.6
GAPL-100-10 100 1000 0.75 2
GAPL-120-10 120 1000 0.75 2.4
GAPL-125-10 125 1000 0.75 2.5
GAPL-140-10 140 1000 0.75 2.8
GAPL-150-10 150 1000 0.75 3
GAPL-160-10 160 1000 0.75 3.2
GAPL-180-10 180 1000 0.75 3.5
GAPL-200-10 200 1000 0.75 4
GAPL-225-10 225 1000 0.75 4.5
GAPL-250-10 250 1000 0.75 5
GAPL-300-10 300 1000 0.75 5.7
GAPL-315-10 315 1000 0.75 6
GAPL-350-10 350 1000 0.75 6.5
GAPL-400-10 400 1000 0.9 9
AIR POLLUTION CONTROL
GAPL
Lasersveiset rør
Art. nr Ø ( mm) L ( mm) S( mm) Vekt ( kg)
GAPL-080-05 80 500 0.75 0.8
GAPL-100-05 100 500 0.75 1
GAPL-120-05 120 500 0.75 1.2
GAPL-125-05 125 500 0.75 1.25
GAPL-140-05 140 500 0.75 1.4
GAPL-150-05 150 500 0.75 1.5
GAPL-160-05 160 500 0.75 1.6
GAPL-180-05 180 500 0.75 1.75
GAPL-200-05 200 500 0.75 2
GAPL-225-05 225 500 0.75 2.25
GAPL-250-05 250 500 0.75 2.5
GAPL-300-05 300 500 0.75 2.85
GAPL-315-05 315 500 0.75 3
GAPL-350-05 350 500 0.75 3.25
GAPL-400-05 400 500 0.9 4.5